РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенном пуЕкте Новый Шимбер Нижнекуюкского сельского поселения
Атнинского муниципшIьного района Fеспублики Татарстан

16 ноября 2019 г.
J\ъ 2

В соответствии со статьями 25-1,, 56 Федера,чьного закона от 06 октября 2003 года j\ъ 1з 1-ФЗ коб общиХ принципаХ организаЦии местнОго самоуПравлениЯ в Российской Федерации)),статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28 июJш 2004 года }lb 45-зрТ ко местномсап,{оупраВлении в Республике Татарстан), сход граждан в населенном пункте Новый ШимберНижнекуЮкскогО сельскогО поселения Атнинского муниципчrльного района РеспубликиТатарстан

РЕШИЛ:

1, Ввести сродства самообложенIбI на территории д.Новый Шимбер НижнекуюкскогосельскогО поселениЯ АтнинскоГо муЕициПi}льного района Республики TaTapcTarT в 2020 году всумме 500 рублей с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по мостужительства на территории населенного п}ъкта Новый Шимбер Нижнекlтокского селъскогопоселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан.2, Направить пол)ченные средства на решение вопросов мостного значения повыполнению следующих работ:
1. Благоустройство и очистка территории поселения:

- очистка и вырубка деревьев и кустарников на территории д. Новый Шимбер;
- благоустройство родника д. Новый Ьмбер.

2. Благоустройство и содержание мест захоронения:
- обустройство помещения кладбища д. Новый Шимбер.
з, Опубликовать настоящее решение схода |раждан д.новый Шимбер Нижнекуюкскогосельского поселеЕия Атнинского муницип.tльного района Республики-Татарстан путем

рt}змещения на информационных стендах Нижнекуюкского сельского поселения.4, Разместить решение схода граждан д. Новый Шимбер Нижнекуюкского сельскогопоселеЕия Атнинского муниципсlльного района Республики TaTapcTu*
"u

официальном сайтеАтнинского муниципz}льного района u
"rr6орМuц"оrrrо-r"лекоммуникационной сети Интернетпо веб-адресу: http:llatnya.tatarstan.*_
" на кОфициальном портiUIе правовой информацииРеспублики Татарстан > по веб-адресу : http ://рrачо. йаrstап. гu.

Председатольствующ иtт на сходе
Глава Нижнекуюкского сельского Муха"тrлетга-ltиев Ф. Т.

r.,fr,,,ltffiъ